
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore SEGRETERIA

Numero 25 del 18-03-19
Reg.Gen.208

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE EROGAZIONE SOSTEGNO ECONOMICO IN CONTO SPESE
ANCHE A TITOLO DI COMPARTECIPAZIONE FINANZIARIA ALLE ASSOCIAZIONI
SANT'ESUPERANZIO E ACLI BOTONTANO
----------------------------------------------------------------------

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE

        Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 212 del 21/12/2018 con la
quale sono stati concessi contributi quali partecipazione finanziaria alle spese sostenute
da associazioni no profit del territorio di Cingoli, e nello specifico sono stati destinati
all’Associazione Sant’Esuperanzio il contributo di Euro 500,00 e all’Associazione
Circolo Acli Botontano il contributo di Euro 500,00;

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 16/03/2018, con la quale
è stato approvato il P.E.G. per l’esercizio finanziario 2018 e sono stati assegnati i
budget gestionali ai responsabili di settore, sulla base del Bilancio di previsione
approvato dal Consiglio comunale con atto n. 13 del 26/02/2018;

Vista la propria determinazione n. 113 del 31/12/2018 con la quale, tra l'altro si era
provveduto ad impegnare la spesa per la concessione dei contributi all'Associazione
Circolo Acli di Botontano e per l'Associazione Sant'Esuperanzio;

Visti:
- gli artt. 182 ss. T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 e s.m. sulle
fasi della spesa ed in particolare l’impegno di spesa;
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento di contabilità;

     Attesa la propria competenza ex art. 107 del T.U.E.L., rientrando il presente atto nei
compiti di gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi determinati dalla G.M.
con il PEG per l’esercizio finanziario 2018;

DETERMINA

1) di liquidare, per le motivazioni di cui in narrativa e sulla base delle rendicontazioni
dell'attività svolta, alle Associazioni socio-culturali Sant’Esuperanzio e ACLI
Botontano un sostegno economico in conto spese per le attività svolte nell’anno 2018
pari rispettivamente a Euro 500,00, per un totale di Euro 1.000,00;

2) di imputare la suddetta spesa, pari complessivamente a 1.000,00 Euro sul Capitolo
1020/1 del bilancio 2019 RR.PP. 2018, che presenta la necessaria disponibilità;

3) di comunicare il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di
competenza;

4) di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio di questo Comune.

DETERMINE SEGRETERIA n. 25 del 18-03-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

                                                                                                       Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                             Dott. Stella
Sabbatini

DETERMINE SEGRETERIA n. 25 del 18-03-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE SEGRETERIA n. 25 del 18-03-2019 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


